& 41 o o Ç/z

Or • 4,-"_" o o G72. (./

' Cánaira ° ItiWidet,a/ 0/14C4

Casa Legislativa "Otacílio Gomes de Sá"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sousa - Paraíba

Requerimento n° 003/2024
Em (-/C'  },G
APROVA

JUCÉLIO MARQUES DE SOUSA, Vereador com assento junto a este Poder

Legislativo, vem na forma regimental, requerer a V. Ex.a que, depois de ouvido o

Plenário, se digne a enviar ofício ao Prefeito, Fábio Tyrone Braga de Oliveira,

bem como ao Secretário Municipal de Assistência Social, Denis Formiga,

solicitando que seja implantado o Programa Pão na Mesa nas comunidades

rurais de Caiçara dos Teodores e Tabuleiro.

Justificativa:

Esta reivindicação se justifica por tratar-se de comunidades composta por

pessoas totalmente carentes e que necessitam da implantação de programas

sociais como o Programa Pão na Mesa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa
em 05 de fevereiro de 2024.

JUCÉLIO MARQUES DE SOUSA
Vereador

Rua Nabor Meira, 17, Centro, CEP: 58800-310, Sousa - PB 1 Telefone: (83) 3521-1509
1 E-mail: ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br

Gabinete do Vereador Jucélio Marques de Sousa

- ,4a.ekmprzlp

Quça.~20) -)

6_41r-__ 2421c02_
  42 2n xs

- 3
r_an  .W0 TT

urricelít.Lxle_~,_:2-3__~4~ar,
wÂiLLnk  _up_922xirce

ad'arC2 ,tirà.~-ar)

(.)2
4Q7Q.Ïàor-Ln____

etProLuni \de_
tMna.„::_ 4Q.Q.lia~

4":4C-V-Itiet. k)

- 3 _14-j4. 0.,--1

tZ

vncmJa

11/Q4C.trin.

(à2 ~rW2
," 3 tp~3~--)

4)--)

kçIeti~ 3,t-o}D~
eQ

12.cuAQ;n-M -T 3 410Wwtint)

;;;I efotrfr